







TAJEMNICA.

(Z angielskiego).

(Ciąg dalszy).

Gdyby mi szło koniecznie o określenie jego stanowiska w świecie, przyznałbym mu pewnie jaką naukową profesję...

Piękną jest — powiedziałem więcej sam do siebie, niż do mego przyjaciela. — Tak, lecz nie tak piękną, jak mi się pierw...

znę około 30 lat wieku. Rysy miał regularne, lecz wyraz niemyły. Za pierwszym rzutem oka...

świowej Anglikom, a która jest daleko ważniejszą, niż język i akcent. Kenyon zamilkł i spojrzął w twarz...

wiek była piękna, nie umiałym powiedzieć w czym właśnie leżał urok, którym mnie czarował...

Byłże to traf, czy przeznaczenie! Nazajutrz rano po mojem przybyciu do Londynu...

Z pierwszorzędných fabryk tylko najlepszej jakości Płótna, bieliznę stołową, ręczniki, chustki. Handel F. Knauer i Syn pod «Złotym Lwem» we Lwowie.

Księgarnia katolicka Dr. Władysława Milkowskiego w Krakowie KATALOG działy antykwarskiego

Skład i pracownia futer Błażeja Szarkiewicza we Lwowie, ul. Wąłowa l. 3, dom W. Wiczyńskiego.

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY poowzwszy od dnia 17. Listopada 1888. 4% Asygnaty kasowe z 30-dniowym wypowiedzeniem.

Berneńskie SUKNA rozszła za gotówkę lub za zaliczkę po osobie zadawającej taniej, a mi-nowicie tylko dobre gatunki.

Kantor wymiany akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety pod warunkami najprzystępniejszymi.

Barchany, Chiffony, Schirtingi, Perkale, M. Beyer i Spółka Magazyn fabryczny BIELIZNY

SUKNO jak: Peruvian, Doekin, Tiffel, Livré i sukna na liberje dla straży ognio-wych...

Już wyszedł nakładem K. Bartoszewicza w Krakowie ANANAS Kalendarz humorystyczny iła tronyany...

Wizytowe, zaproszenia, karty zarczynowe, karty ślubne, dyplomy, owiniżowania, plany, mapy, etykiety, druki, potrzebne dla p. adwokatów i notariuszów.

Stryjski Loden na kartki do powoana i merytkowe 210 m. Skład sukna fabrycznego Karol Pechaczek

Franciszka Derbolaw we Wiedniu, IX Pratergasse 23. Tylko ja mam piękną i dobrze leżąca bieliznę dla panów, ian i dzieci...

Zupelna wysprzedaż po cenach niżonych z powodu zwiniecia handlu towarów galanterijnych A. Steifa Synowie we Lwowie

SZERMIERZ postępowy czyli pierwszy podręcznik polski do nauki szermierki szpadonem (szablą)

Dra Schwaigera WYCIĄG ROŚLINNY leczy za porażeniem w przedziagu 4 tygodni wszelkie nastąpiwa samogwałtu...

Wzrosty PP. Abonentów. które każdy abonent ma przy-właż umieszczoną bezpłatnie w ogłoszeniu 12 wierszy mi-e-tajności.

Zniżenie ceny. Chcąc pozbyć się nakładu, zniżamy o przeszło 50%, cenę dzieła KAPITAN FRACASSE przez Teofila Gautiera, w przekładzie Wł. Bogustawskiego.

Z gary i zegarki wy-próbowane i uznane przez przeszło 1000 po-wiadczeń jako najlep-sze są z c. k. uprzewila. Wilhelma Küllmera.

Fortepian fabryki Ehrbara, w dobrym stanie, — przez rzeczoznawców za niezwykle dobry instrument...

Przewyborne w smaku i zapachu przez SUEZ sprowadzane HERBATY chińskie a mianowicie: N. O. „Assam-Pocco Mandarin” naj-przedniejsza mieszanka...

Wzrosty PP. Abonentów. Powin lwowski prenumeratork „Prze-glądu” uprasza tych wiojskich prenume-ratorów...